ДОПЪЛВА решение №7611/11.07.2023г., постановено по адм. дело № 10415/2022г. по описа на ВАС, осмо отделение, в частта му за разноските както следва:	
	ОСЪЖДА Софийски университет „Св. Климент Охридски“ гр.София, с Булстат 000670680, да заплати на Община Батак сума в размер на 1200лв. /хиляда и двеста лева/ за направени разноски в касационно съдебно производство. Определението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА